
平成31年２月吉日

お客様 各位

社内行事に伴う臨時休業のご案内社内行事に伴う臨時休業のご案内社内行事に伴う臨時休業のご案内社内行事に伴う臨時休業のご案内

《注意事項》

※一部、水曜配布のエリアもございます。

※トラブル防止の為ご予定はお早めにご連絡ください。

※広告申し込み締切日に間に合わない場合はご相談ください。

ご不明な点などございましたら、弊社担当までお気軽にご相談ください。

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社では社員全員参加の社内行事を行うため

誠に勝手ながら平成31年３月８日（金）は臨時休業とさせていただきます。

広告ご掲載、ならびに折込チラシの各締切は下記の日程でお取扱いいたします。

３月８日（金）のチラシの納品はお受けできませんのでご注意ください。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

広告申し込み締切日 2/22（金） 2/28（木）

原稿最終確認日 2/27（水）18：00 3/5（火）18：00

チラシ申し込み締切日

【千葉・茨城】3/1（金）

【埼玉】3/1(金)17時

【千葉・茨城】3/7（木）

【埼玉】3/7(木)17時

 【千葉・茨城】3/4（月）17時  【千葉・茨城】3/11（月）17時

【埼玉】3/4(月)9時9時9時9時

※3/3(日)のみ7時～16時まで

納品受付可能

【埼玉】3/11(月)9時9時9時9時

※3/10(日)のみ7時～16時まで

納品受付可能

3/7（木）・3/8（金） 3/14（木）・3/15（金）

※一部水曜配布のエリアもございます ※一部水曜配布のエリアもございます

新聞発行号新聞発行号新聞発行号新聞発行号 2019年３月８日号2019年３月８日号2019年３月８日号2019年３月８日号 2019年３月15日号2019年３月15日号2019年３月15日号2019年３月15日号

配布日

チラシ納品締切日

※配送センター直納分

株式会社 地域新聞社


